
 

 

UCHWAŁA NR XXI/350/20 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2020 rok w zakresie podziału wolnych środków z 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284) Rada Miejska  

w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2020 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XIX/301/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

23 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2020 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XIX/301/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

23 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2020 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 marca 2020 r.

Poz. 1018



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXI/350/20 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 marca 2020 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 1.028.237,64 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.028.237,64 

Zadania własne 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 617.064,16 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11.190,11 

 01030  Izby rolnicze 10.897,31 

  2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

10.897,31 

 01095  Pozostała działalność 292,80 

  4300 zakup usług pozostałych 292,80 

600   Transport i łączność 63.265,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 63.265,25 

  4300 zakup usług pozostałych 63.265,25 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73.812,99 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 67.662,99 

  4260 zakup energii 25.417,45 

  4300 zakup usług pozostałych 42.245,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.150,00 

  4300 zakup usług pozostałych 6.150,00 

750   Administracja publiczna 62.059,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51.308,46 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13,60 

  4100 wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 4.165,00 

  4260 zakup energii 24.899,57 

  4300 zakup usług pozostałych 19.588,12 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.072,88 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 569,29 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.272,90 

  4300 zakup usług pozostałych 1.272,90 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9.478,09 

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

201,00 

  4270 zakup usług remontowych 3.600,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5.173,93 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 403,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe 3.672,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.652,44 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 748,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 99,05 

  4260 zakup energii 1.805,39 

 75416  Straż gminna (miejska) 1.020,13 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92,99 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 733,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1018



  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 126,20 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

14,46 

  4300 zakup usług pozostałych 52,50 

758   Różne rozliczenia 15.374,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.374,45 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 15.374,45 

801   Oświata i wychowanie 130.012,89 

 80101  Szkoły Podstawowe 73.413,46 

  4170 wynagrodzenie bezosobowe 3.535,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 121,97 

  4260 zakup energii 63.430,56 

  4280 zakup usług zdrowotnych 390,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.976,60 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 666,53 

  4410 podróże służbowe krajowe 292,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 309,12 

  4260 zakup energii 309,12 

 80104  Przedszkola 21.070,05 

  2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

2.697,04 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 29,94 

  4260 zakup energii 15.430,12 

  4270 zakup usług remontowych 270,60 

  4280 zakup usług zdrowotnych 40,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.304,55 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 297,80 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.680,08 

  4300 zakup usług pozostałych 1.680,08 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.315,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1.315,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8.237,86 

  4220 zakup środków żywności 2.596,74 

  4260 zakup energii 5.641,12 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

0,10 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,10 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

797,22 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

797,22 

 80195  Pozostała działalność 23.190,00 

  4300 zakup usług pozostałych 23.190,00 

852   Pomoc społeczna 17.997,65 

 85202  Domy pomocy społecznej 3.534,06 

  4260 zakup energii 3.529,31 

  4300 zakup usług pozostałych 4,75 

 85203  Ośrodki wsparcia 1.485,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1018



  4260 zakup energii 273,28 

  4300 zakup usług pozostałych 1.212,19 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

250,00 

  3110 świadczenia społeczne 250,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11.687,33 

  4260 zakup energii 7.493,41 

  4280 zakup usług zdrowotnych 420,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.773,92 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 372,00 

  3110 świadczenia społeczne 372,00 

 85295  Pozostała działalność 668,79 

  4260 zakup energii 668,79 

855   Rodzina 5.021,52 

 85503  Karta Dużej Rodziny 449,80 

  4300 zakup usług pozostałych 449,80 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4.571,72 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 150,00 

  4220 zakup środków żywności 8,78 

  4260 zakup energii 3.899,81 

  4300 zakup usług pozostałych 424,57 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234.657,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 183.930,35 

  4260 zakup energii 183.930,35 

 90080  Działalność badawczo-rozwojowa 844,85 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 122,10 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

8,75 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 714,00 

 90095  Pozostała działalność 49.882,08 

  4260 zakup energii 20.989,98 

  4300 zakup usług pozostałych 28.892,10 

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich 

Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 411.173,48 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.500,00 

 01095  Pozostała działalność 4.500,00 

  4430 różne opłaty i składki 4.500,00 

600   Transport i łączność 2.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe 4.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

758   Różne rozliczenia 6.000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 6.000,00 

  6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

6.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1018



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123.451,07 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 500,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117.002,87 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.968,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 493,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 22.300,96 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 53.540,91 

  4300 zakup usług pozostałych 36.700,00 

 90095  Pozostała działalność 5.948,20 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.748,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 192.634,07 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 37.496,65 

  4090 honoraria 750,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 

  4190 nagrody konkursowe 300,00 

  4220 zakup środków żywności 14.546,65 

  4300 zakup usług pozostałych 20.500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151.037,42 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 258,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.442,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 106.503,03 

  4260 zakup energii 3.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 33.319,84 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.514,55 

 92116  Biblioteki 800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 

 92195  Pozostała działalność 3.300,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00 

926   Kultura fizyczna 75.088,34 

 92601  Obiekty sportowe 36.661,18 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.379,41 

  4260 zakup energii 1.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 24.781,77 

 92695  Pozostała działalność 38.427,16 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 11.818,14 

  4300 zakup usług pozostałych 16.609,02 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1018



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXI/350/20 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 marca 2020 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2020 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2020r. Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet po korekcie Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Kultura i ochrona dziedzictwa  

narodowego 

dział 921 

      

1. Modernizacja zaplecza sanitarnego 

w budynku świetlicy wiejskiej 

w sołectwie Podkamień 

rozdział 92109 § 6050 

11 829,09 

fundusz sołecki 

0,00 3 514,55 

środki sołectwa 

0,00 15 343,64 

w tym: 

11 829,09 

fundusz sołecki 

3 514,55 

środki sołectwa 

Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

 Kultura fizyczna 

Dział 926 

      

2. Budowa Skate Parku w sołectwie 

Jędrzychów 

rozdział 92695 § 6050 

36 064,30 

fundusz sołecki 

0,00 10 000,00 

środki sołectwa 

0,00 46 064,30 

w tym: 

36 064,30 

fundusz sołecki 

10 000,00 

środki sołectwa 

Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1018



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXI/350/20 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 20 marca 2020 r. 

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. §  
Budżet na 2020 

rok 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 445 244,12  

1 Powiat 758 75809 6620 

5 000,00 
Kolejny etap budowy chodnika 

w sołectwie Wierzbięcice 

6 000,00 

Przebudowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

w sołectwie Lipowa 

2 Województwo Opolskie 758 75809 6630 5 000,00 

Budowa ścieżki pieszo- 

rowerowej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 411  

na odcinku Nysa – Podkamień” 

- dokumentacja projektowa 

3 

Miejska i Gminna 

Biblioteka Publiczna 

w Nysie 

921 92116 
2800 7 700,00 

Dotacja celowa dot. projektu 

„Centrum działań wspólnych” 

6220 14 500,00 Zakup wyposażenia 

4 
Centrum integracji 

społecznej 

758 75864 2640 364 197,37 „Reintegracja społeczna 

i zawodowa w CIS szansą  

na lepszą przyszłość” 
853 85395 2640 42 846,75 

Dotacje przedmiotowe 300 000,00  

1 
Centrum integracji 

społecznej 
851 85154 2650 300 000,00 

Prowadzenie działalności 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

Dotacje podmiotowe 4 094 555,00  

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 2 150 000,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 

1 919 555,00 Bieżąca działalność 

25 000,00 
dotacja na realizacji na zadania 

biblioteki powiatowej 

Razem dotacje jednostek 

sektora finansów publicznych 
   4 833 799,12  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 3 706 379,00  

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione  

w konkursie 

750 75095 2360 75 000,00 

Program współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi - wsparcie 

instytucjonalne 

2 

jednostki startujące 

w otwartym konkursie 

ofert 

630 63003 2360 

40 000,00 

Program współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi - ratownictwo 

wodne 

20 000,00 

Program współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi - turystyka 

i krajoznawstwo 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Domaszkowice 
754 75412 6230 11 679,00 

Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki OSP 

Domaszkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1018



4 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85153 2360 2 700,00 

Zlecenie w 2020 r. realizacji 

zadań publicznych  

z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom 

społecznym wynikających  

z Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Gminy Nysa na lata  

2017 - 2021 

5 

podmioty startujące 

w otwartym konkursie 

ofert 

851 85153 2830 20 000,00 

realizacja w 2020 r. zadań 

wynikających z Gminnego 

Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2017- 2021 

6 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 2360 540 000,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

wynikających z GPPiRPA  

na 2020 r. 

7 

podmioty startujące 

w otwartym konkursie 

ofert 

851 85154 2830 90 000,00 

Realizacja zadań wynikających 

z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

na rok 2020 

8 

Stowarzyszenie 

Auxilium „Hospicjum 

św. Arnolda Janssena 

w Nysie” 

851 85195 2780 50 000,00 

Realizacja w 2020 r. programu 

polityki zdrowotnej  

pn. „Działania wspierająco  

- pielęgnacyjne dla osób 

objętych stacjonarną opieką 

paliatywną” 

9 
Caritas Diecezji 

Opolskiej 
851 85195 2830 70 000,00 

Realizacja w 2020 r. zadania 

pn. „Świadczenie usług 

pielęgnacyjnych  

i pielęgniarskich oraz 

działalność rewalidacyjna 

i usprawniająca ruchowo 

w środowisku domowym osób 

chorych, niepełnosprawnych, 

samotnych i starszych” 

10 

podmioty startujące 

w otwartym konkursie 

ofert 

852 85203 2830 1 237 000,00 
Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Nysie  

11 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 10 000,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób, szczególnie 

poprzez działania skierowane 

do osób wykluczonych 

społecznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1018



12 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 10 000,00 

Zlecanie realizacji zadań 

publicznych na rzecz osób 

w wieku emerytalnym 

szczególnie poprzez realizację 

zadań na rzecz seniorów 

w Gminie Nysa ujętych 

w Programie na rzecz seniorów 

w Gminie Nysa na lata  

2014 - 2023 

13 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

855 85504 2360 10 000,00 

Realizacja zadań wynikających 

z Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny  

na lata 2018 - 2020 

14  900 90005 6230 560 000,00 Modernizacja ogrzewania 

15 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

900 90095 2360 20 000,00 

Ekologia i ochrona zwierząt 

oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego 

16 

organizacje pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

921 92105 2360 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

poprzez organizację imprez 

promujących i kultywujących 

dziedzictwo kulturowe lub 

tradycje ludowe 

65 000,00 
Upowszechnianie kultury 

i sztuki 

5 000,00 
Współpraca międzynarodowa  

w zakresie kultury 

17 

jednostki startujące 

w otwartym konkursie 

ofert 

921 92105 2360 30 000,00 

Działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 

18 

jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych realizujące 

zadania z ustawy  

o ochronie zabytków 

i opieki nad zabytkami 

921 92120 2720 400 000,00 

Prace remontowe  

i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 

19 

organizacje pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

926 92605 2360 

8 000,00 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród osób 

z niepełnosprawnością 

40 000,00 

Prowadzenie 

współzawodnictwa sportowego 

w szkołach podstawowych 

25 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie 

zajęć sportowo - rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży 

z Gminy Nysa 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie 

imprez sportowych, 

rekreacyjnych lub sportowo 

- rekreacyjnych na terenie 

Gminy Nysa 

7 000,00 
Organizacja aktywności 

fizycznej dla osób starszych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1018



20 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania 

zlecone w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

926 92605 2820 330 000,00 

Projekt służący rozwojowi 

sportu na terenie Gminy Nysa 

w różnych dyscyplinach 

sportowych 

Dotacje podmiotowe 9 449 157,32  

1 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80101 2540 757 840,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80101 2540 1 000 000,00 

3 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

w Domaszkowicach 

801 80101 2590 772 800,00 

4 
Szkoła Podstawowa 

w Przełęku 
801 80101 2590 571 200,00 

5 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

Przedszkolnym 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80101 2590 1 838 000,00 

6 
Prywatne Przedszkole 

„Smerf” 
801 80104 2540 331 000,00 

7 

Prywatne Przedszkole 

„Bajkowy Świat” Celina 

Lichnowska KARO 

801 80104 2540 723 000,00 

8 

Niepubliczne 

Przedszkole 

MINILANDIA 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

801 80104 2540 116 000,00 

9 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80104 2590 860 000,00 

10 
Przedszkole 

w Przełęku  
801 80104 2590 146 000,00 

11 

Przedszkole w Lipowej 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80104 2590 349 000,00 

12 

Przedszkole 

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80104 2590 156 700,00 

13 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80149 2590 180 000,10 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1018



14 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

801 80149 2590 83 100,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

15 

Przedszkole w Lipowej 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80149 2590 64 750,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

16 
Prywatne Przedszkole 

„Smerf” 
801 80149 2540 37 120,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

17 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  
801 80150 2540 224 400,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

18 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80150 2540 184 397,22 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

19 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z oddziałami 

Przedszkolnymi 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

w Domaszkowicach 

801 80150 2590 20 000,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

20 
Szkoła Podstawowa 

w Przełęku 
801 80150 2590 100 000,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

21 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

Przedszkolnym 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80150 2590 124 450,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

22 
Prywatne Przedszkole 

„Smerf” 
854 85404 2540 13 440,00 

Bieżąca działalność placówek 

23 

Przedszkole  

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

854 85404 2590 10 080,00 

24 Przedszkole w Przełęku  854 85404 2590 6 720,00 

25 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
854 85404 2590 20 160,00 

26 
F.H.U Meteo „Żłobek 

Świat Malucha” 
855 85505 2580 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1018



27 

Celina Lichnowska 

„KARO” Żłobek 

„Bajkowy Świat” 

855 85505 2580 96 000,00 

28 

Mtc Jolanta Korytko 

Niepubliczny Żłobek 

GROSZEK 

855 85505 2580 180 000,00 

29 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek 

„Minilandia” 

ul. Piłsudskiego 27 

855 85505 2580 240 000,00 

30 

Katarzyna 

Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek 

„Minilandia”  

ul. 3-go Maja 

855 85505 2580 120 000,00 

31 
ELIKSANA Klub 

dziecięcy „KIDS” 
855 85506 2580 45 000,00 

Razem dotacje spoza 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

   13 155 536,32  

RAZEM DOTACJE    17 995 335,44  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1018


		2020-03-26T13:14:21+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




